

# **Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988**

**Læderstræde 7, 1201 København K**

**CVR-nr. 10 49 31 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

---

**Kristian Odorico Gormsen**

Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
[info@buusjensen.dk](mailto:info@buusjensen.dk)  
[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988 Læderstræde 7 1201 København K
	CVR-nr.: 10 49 31 96
	Stiftet: 10. august 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Mathias Juncker Jan Giovanni Ghisalberti Kristian Odorico Gormsen
<b>Direktion</b>	Kristian Odorico Gormsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Holdingselskabet af 1. september 2000 ApS, ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive restaurationsvirksomhed fra lokaler beliggende i Læderstræde og Gammel Strand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.045 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse. Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 570 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Bruttofortjeneste. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.218.319</b>	<b>2.581.757</b>
2 Personaleomkostninger	-2.692.358	-2.953.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-364.869</u>	<u>-243.296</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-838.908</b>	<b>-614.844</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.294	-43.657
Andre finansielle indtægter	564.113	1.167.731
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.819.683</u>	<u>-5.782</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.099.772</b>	<b>503.448</b>
3 Skat af årets resultat	<u>55.181</u>	<u>-120.564</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.044.591</u></b>	<b><u>382.884</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Opskrivningshenlæggelse	-99.160	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	182.884
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.145.431</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.044.591</u></b>	<b><u>382.884</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	6.199.938	6.449.269
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	310.488	302.555
6 Andre investeringsaktiver	1.491.408	1.491.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.001.834</u>	<u>8.243.232</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	966.305	971.599
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	350.000	1.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.316.305</u>	<u>2.771.599</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.318.139</u></b>	<b><u>11.014.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	80.000
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	17.328	15.716
Periodeafgrænsningsposter	0	18.666
Tilgodehavender i alt	<u>17.328</u>	<u>34.382</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.979.014	5.809.584
Værdipapirer i alt	<u>8.979.014</u>	<u>5.809.584</u>
Likvide beholdninger	460.560	4.140.854
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.496.902</u></b>	<b><u>10.064.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.815.041</u></b>	<b><u>21.079.651</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	524.840	624.000
Overført resultat	16.387.729	18.533.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.237.569</b>	<b>19.482.160</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	221.734	285.746
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>221.734</b>	<b>285.746</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	567.235	612.441
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	567.235	612.441
9 Kortfristet del af langfristet gæld	50.853	56.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	31.000
Anden gæld	737.650	611.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.503	699.304
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.355.738</b>	<b>1.311.745</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.815.041</b>	<b>21.079.651</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	624.000	18.350.276	200.000	19.299.276
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>182.884</u>	<u>200.000</u>	<u>382.884</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	624.000	18.533.160	200.000	19.482.160
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.145.431</u>	<u>200.000</u>	<u>-1.945.431</u>
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-99.160</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-99.160</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>524.840</u></b>	<b><u>16.387.729</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>17.237.569</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19		569.977
		<u>569.977</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste/Andre driftsindtægter		569.977
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>569.977</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.598.355	2.868.063
Pensioner	22.239	0
Andre omkostninger til social sikring	71.764	85.242
	<u>2.692.358</u>	<u>2.953.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-64.012	120.566
Regulering af tidligere års skat	7.263	0
Andre skatter	1.568	-2
	<u>-55.181</u>	<u>120.564</u>

## Noter

---

### 4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	6.498.831	6.498.831
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.498.831</b>	<b>6.498.831</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	800.000	800.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-849.562	-728.231
Årets af-/nedskrivninger	-249.331	-121.331
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.098.893</b>	<b>-849.562</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.199.938</b>	<b>6.449.269</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	7.400.000	7.400.000

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	2.773.041	2.731.277
Tilgang i årets løb	123.471	41.764
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.896.512</b>	<b>2.773.041</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.470.486	-2.348.521
Årets af-/nedskrivninger	-115.538	-121.965
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.586.024</b>	<b>-2.470.486</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>310.488</b>	<b>302.555</b>

### 6. Andre investeringsaktiver

Kostpris 1. januar 2020	1.491.408	1.491.408
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.491.408</b>	<b>1.491.408</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.491.408</b>	<b>1.491.408</b>

## Noter

---

### 7. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	5.170.170	5.170.170
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.170.170</b>	<b>5.170.170</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-4.198.571	-3.607.354
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.294	-43.657
Udbytte	0	-547.560
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-4.203.865</b>	<b>-4.198.571</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>966.305</b>	<b>971.599</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988
Holdingselskabet af 1. september 2000 ApS, København	30,42 %	966.305	-5.294	966.305

### 8. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	1.800.000	1.800.000
Tilgang i årets løb	350.000	0
Afgang i årets løb	-1.800.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>350.000</b>	<b>1.800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>350.000</b>	<b>1.800.000</b>

### 9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	618.088	50.853	567.235	363.800
	<b>618.088</b>	<b>50.853</b>	<b>567.235</b>	<b>363.800</b>
